IAGUARU
ÉPRAFRENTEQUESEANDA

2021/2024

DECRETO Nº 140/2022, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022.

Dispõe sobre a homologação do resultado final do

processo seletivo simplificado da PrefeituraMunicipal
de Itaguaru, que especifica, dando as providências
correlatas.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARU, Estado de Goiás,
USANDO das atribuições que lhe são conferidas pela Lei OrgânicaMunicipal,

0 CONSIDERANDO co resultado final do Processo Seletivo Simplifidado nº
001/2022, decorrente dos trabalhos desenvolvidos pela empresa PROCONSULT
CONSULTORIA E CONCURSOS LTDA, conforme contrato nº 019/2022 firmado com esta
municipalidade segundo as disposições do Processo Administrativo n. 1.473/2022, e com
o acompanhamento e relatório emitido pela Comissão do Concurso designada para o
certame do Processo Seletivo.

CONSIDERANDO a legalidade dos atos que constituem todoo processo
seletivo, notadamente quanto às etapas implementadas e à classificação dos respectivos
selecionados dentro do número de vagas disponibilizado no certame, inclusive com a

previsão de cadastrode reserva para eventuais inabilitações ou desistências;

CONSIDERANDO, ainda, o disposto do Edital do Processo Seletivo
Simplifidado em questão, a reconhecer as prerrogativas legais atribuíveis ao Chefe do
Poder Executivo quanto à homologação e adjudicação do resultado final do certame,
observado o interesse público primário;

CONSIDERANDO, por fim, o atendimento aos princípios-norma previstos no
art. 37, incisos 1, II, III e IV, da Constituição Federal;

DECRETA :

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO, para que surta seus jurídicos e legais efeitos,
o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFDAD0 regido pelo Edital
nº 001/2022, de 03 de agosto de 2022, contendo a aprovação erespectiva classificação dos
candidatos, inclusive com cadastro de reserva técnica, conforme Anexo Único deste
Decreto.

$ 1º. Deve o resultado do processo seletivo referido no caput deste artigo
ser imediatamente disponibilizado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Itaguaru
- GO (placard), na internet, através dos sítios eletrônicos: da Prefeitura Municipal de
Itaguaru e www.proconsultconcurso.com.br. e, a critério da Prefeitura Municipal, pelo

Praça Joaquim Moreira Damasceno, nº735, Setor Central, Itaguaru/Go- CEP: 76.666-000
Telefone: (62) 3398-1144/1213 - E-mail: prefeitura itaguaru(Dhotmail.com

ITAGUAR
EPRAFRENTEQUESEANDA!

menos uma vez no Diário Oficial do Estado de Goiás ou em Jornal de grande circulação
ou, em último caso, em Jornal local.

$ 2º. A referida homologação tem por escopo o provimentode cargos públicos
efetivos no âmbito da estrutura administrativa do Prefeitura Municipal de Itaguaru - GO,
conforme a Legislação Municipal aplicável e segundo as disposições regulamentares previstas no
Edital do Processo Seletivo Simplifidado nº 001/2022 e suas posteriores alterações.

Art. 2º. Para todos os cargos, a convocação deve observara ordem de

classificação final, limitada ao número de vagas disponibilizadas no Concurso, sem

prejuízo dos acréscimos previstos nareserva técnica especificada para cada um dos cargos
públicos referidos no Anexo Único deste Decreto.

Parágrafo único. Para fins de cadastro de reserva técnica, serão
consideradas apenas as vagas dispostas na LegislaçãoMunicipal.

Art. 3º. O Processo Seletivo Simplifidado de que trata este Decreto terá a
validade pelo prazo de 01 (um) anos, contados da publicação da presente homologação,
podendo ser prorrogado por igual período.

Parágrafo único. A Administração do Poder Legislativo se reserva quanto
à prerrogativa institucional de prorrogar a validade deste Processo Seletivo Simplifidado por
período igual ao estabelecido no edital (02 anos),mediante ato do Chefe do Poder Executivo
Municipal.

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaguaru - GO, aos (21) vinte e um dias

do mês de outubro de 2022.

OJOAQUIM FERN ARAÚJO
refeito

Praça Joaquim Moreira Damasceno, nº735, Setor Central, Itaguaru/Go- CEP: 76.666-000
Telefone: (62) 3398-1144/1213 - E-mail: prefeitura itaguaru(Dhotmail.com

ORDEM,
01

02
03

04
05
06
07
08
09

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N
EPRAFRENTEQUESEANDA!

.202 /2024

CERTIDÃO
Certifico para os devidos fins de direito que, o presente Termo de

Homologação e seu anexo foi publicado no Placard esta Municipatidade,
como também nos sites www proconsultconcurso combr e

itaguaru go gov br, para que possa dar a devida publicidade nos termos

legais
Itaguaru-Go, 21 de outubro de 2022

Vera úcia de Araújo
Secretária de Administração

ANEXO ÚNICO

SONIA FERREIRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATO
ANDRÉ LUIZ TOMAZ DE OLIVEIRA
IANIA BATISTA DA SILVA

-

WESLEY NEY DE CARVALHO BRANQUINHO 004 741-*9
KAMYLLE ATAIDES MOREIRA
ABADIA MARIA MARQUES
THUANNY MOREIRA DE OLIVEIRA

-

MARCILENE DA SILVA SANTOS

+ CPFParcial AVAL RESULTADO
-

029***72]-*9 915 SELECONADO
80,0 SELECIONADO

059 ***091*3 78.5 SELECIONADO
641 785 SELECIONADO
os E SELECIONADO

978 *** 601-*5 125.0 SELECIONADO

931-*1 78.5

MARIA MARCIA MARTINS DOS SANTOS.
RENATA CORREIA LEITE
'MARIA DE LURDES DE JESUS SOUZA
MARCIA DA SILVA SANTOS
WANDERSON FERREIRA DOS SANTOS
LUCIANA FRANCISCA FERREIRA
ELIENE FERREIRA DE SANTANA
LUCIMAR DE FÁTIMA DA SILVA
[ALINE MARIA UTIM DA SILVA MAIA
SILVANIA FORTUNATO DA SILVA

-

LEANDRO BERNARDES DOS SANTOS

FONOAUDIÓLOGO

Não houve candidatos nesta vapa

020 *** 641-*8 72,5 SELECIONADO
010***621-*4 720

-

SELECIONADO

Praça Joaquim Moreira Damasceno, nº735, Setor Central, Itaguaru/Go- CEP" 76 666-000
Telefone (62) 3398-1144/1213 - E-mail prefeitura itaguaru(Dhotmail com

029 *** 271.36 78,0 SELECIONADO
SIMONE MARIANO TOLEDO 015 971-*8 SELECIONADO

038 *** 071-*1 75,0 SELECIONADO
315 *** 641-*3 73,5 SELECIONADO

3

SELECIONADO017 desde
m
to

14.15 66,5
* SELECIONADO.

701***091.45 47,5 RESERVA TÉCNICA
001 811% 460 RESERVA TÉCNICA
013***831%0 35,0 RESERVA TÉCNICA

0" 70,0
026 **

024 *** 99].*4 65.5 SELECIONADO
013 805-*7 59,5 RESERVA TECNICA
937 *** 00]-*] 550 RESERVA TÉCNICA

MOTORISTA (Temporário)

ÉPRAFRENTEQUESEANDA!
2021/2024

ORDEM CANDIDATO CpFParcal" TAVAL-RESULTADO
01 VILCON ALMEIDA DOS SANTOS 231***631-40 77,5 SEI ECIONADO
02 GUILHERME TIAGO MAIA UTIM

-
039 231.8 62,5 SELECIONADO

NUTRICIONISTA

ORDEM CANDIDATO CPFPARCIAL AVAL RESULTADO
01 TAYNARA APARECIDA DA SILVA MARTINS 753 85].*8 76,5 SELECIONADO

PEDREIRO

ORDEM CANDIDATO CPF Parcial AVAL RESULTADO
SAMUEL DA SILVA ROCHA 706 *** 651-*9 15 "SELECIONADO

PROF EDUCACAO FÍSICA

Não há candidatos nesta vaga

PROFESSOR AUXILIAR

ORDEM "CANDIDATO Parcial AVAL, RESULTADO.

03 CLAUDIA APARECIDA DE MELO CAMARGO 832***841-*0 820 SELECIONADO
04 TAIS LOANA DA SILVA CARVALHO 045 ***961-*0 77,5 SELECIONADO
05 TARLEY DE CARVALHO SILVA 049 *** 001-*6 70,5 SELECIONADO

10 CELINA OLIVEIRA SILVA MENDONCA 45] ***261-*3 + 50,0 SELECIONADO
11 ROSANE DA ROCHA DE QUEIROZ 024 *** 44,0 SELECIONADO

PROFESSOR P-I ( Temporário)

ORDEM CANDIDATO err areal AVAL RESULTADO

06 SUELANE ALMEIDA DOS REIS 005 581-*3 88.0 SELECIONADO

01

02 MARGARETE ALVES DIAS 969 *** 271.1 85,0 SELECIONADO

ó
08 LIDIANE DE CARVALHO FARIA

024 *** 181-*7 51,0 SELECIONADO

02

04 THATIELLY BORGES PEREIRA 028 **+361-*8 92,5
05 SELECIONADO

Praça Joaguim Moreira Damasceno, nº735, Setor Central, Itaguaru/Go- CEP 76 666-000
Telefone (62) 3398-1144/1213 - E-mail prefeitura itaguaru(Dhotmail com

EPRAFRENTEQUESEANDA!
+

SANTOS CASTRO

07 SUEIDE DAIANA PEREIRA 015.**4.93.16 85,5 SELECIONADO

12 LEIDE DAIANE SIQUEIRA MACEDO SANTOS 977.334.051.21 820 ESERVA TÉCNICA
13 RAYSSA DL DEUS PEREIRA 055.*** 2817 81RESERVA TÉCNICA
14 BEATRIZ MARIA DE SOUZA LIMA 920H*281%0 80,5 RESERVA TÉCNICA

17 ELISANGELA VIANA PEREIRA DE CARVALHO 599.4** .471.53 77,5 RESERVA TÉCNICA
18 JANAÍNA LOURENÇO DOS SANTOS LEÃO

-

024+*+341%0 [ 775 RESERVA TÉCNICA

21 ELISANGELA RODRIGUES DE MORAIS PIRES 877.%%*711-45 675 RESERVA TÉCNICA
CABRAL

22 CRISTIANO HENRIQUE DA SILVA 4) 450 RESERVA TÉCNICA

08 MARIA ELAINE DA SILVA SELECIONADO879.***.451 85.0

SELECIONADO09 DENIA REGINA PINTO DE ALMEIDA 902.***271.*8 85.0
10 SELECIONADOTALTA CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 703 771-*6 598
ll KAMYLLA GONÇALVES RODRIGUES 005.***.141-*9 825 RESERVA TÉCNICA

OLIVEIRA

15 VANILDES CORDEIRO DE TOLEDO QUALTO 350.***49]-*4 80.0 [RESERVA TÉCNICA
16 JANAINA GALDINO REIS SILVA 930 801-*6 80,0 RESERVA TÉCNICA

19 LIDIANE JANIR DE MELO CARVALHO 991.aee 901-*4 71,5 RESERVA TÉCNICA
20 IVANI DA COSTA ALQUIMIM FERREIRA 520.***881-*8 * 70,0 RESERVA TÉCNICA

23 LARISSA CRISTINA DE SOUZA SEABRA 705.***.661-*4 422 |RESERVA TÉCNICA
ROSÁRIO

24 CARLA JESANA RAIMUNDO FRANCISCO DE 057.***98]-*8 40,0 RESERVA TÉCNICA
ALMEIDA

25 WANESSA CRISTINA RODRIGUES DOS 034.***,791-*0 390 SERVA TECNICA

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaguaru - GO, aos (21) vinte e um dias
do mês de outubro de 2022.

JOAQUIM FE DON IRA ARAÚJO
Prefeito

Praça Joaquim Moreira Damasceno, nº735, Setor Central, Itaguaru/Go- CEP: 76.666-000
Telefone: (62) 3398-1144/1213 - E-mail: prefeitura itaguaru(Dhotmail.com